
METSÄLUONTO HELSINGISSÄ  
–SEMINAARI 8.9.2022 klo 14–17

Kaupunkiympäristön toimiala Kymp-talo, Työpajankatu 8, Helsinki

Ilmoittaudu 6.9. mennessä: https://tinyurl.com/seminaari-ilmoittautuminen

Osallistuminen mahdollista myös etäyhteyksin: 
https://tinyurl.com/metsaluontoseminaari

”Helsinki suojelee ja vaalii aktiivisesti monimuotoista luontoaan. Vahvistamme 
metsäistä verkostoa ja niittyverkostoa. Huolehdimme siitä, että kaikilla helsinkiläisillä 
on vastaisuudessakin lyhyt matka lähiluontoon. Toteutamme Helsingin luonnon 
monimuotoisuuden turvaamisen toimintaohjelmaa kunnianhimoisesti. ---  
Virkistys- ja luontoalueiden metsissä ja metsäisillä alueilla suunnitelmallinen 
monimuotoisuuden lisääminen ja metsien luontainen vanheneminen on keskeisin tavoite.” 
– Helsingin kaupunkistrategia

Seminaarissa nostetaan esiin Helsingin metsäluonnon monimuotoisuus ja 
metsien hoito. Asiantuntijoiden alustuksissa haetaan näkökulmia metsäluonnon 
monimuotoisuuden säilyttämiseen ja lisäämiseen Helsingissä – samalla kun 
huolehditaan metsien kestävyydestä. Esimerkiksi luontokato, ilmastonmuutos, taudit ja 
tuholaiset, metsien pirstaloituminen ja niiden kasvava virkistyskäyttö sekä asukkaiden 
näkemykset ovat asioita, jotka tulee ottaa Helsingin metsien hoidossa huomioon. 

Metsäluonto Helsingissä –seminaari liittyy Helsingin luonnonhoidon linjauksen 
päivitykseen. Työn ensimmäisessä vaiheessa käsitellään kaupungin metsäiset alueet. 

14:00 Tervetulosanat 
Ville Lehmuskoski, toimialajohtaja

14:05 Seminaarin avaus   
Anni Sinnemäki, apulaispormestari

14:10 Helsingin metsien toimintaympäristö ja nykytila 
Tiina Saukkonen, suunnitteluvastaava, Helsingin kaupunki

14:30 Metsien hoito ja metsäluonto kaupunkiympäristössä 
Pasi Puttonen, professori, Helsingin yliopisto

14:50 Metsän maaperän merkitys monimuotoisuudelle 
Heikki Setälä, professori, Helsingin yliopisto 

15:10 Kahvitauko

15:30  Metsätuhot ja monimuotoisuus kaupunkimetsissä 
Matti Koivula, tutkimusprofessori, Luonnonvarakeskus

15:55 Kaupunkiluonto ja sen tuottamat palvelut 
Elisa Lähde, apulaisprofessori, Aalto-yliopisto

16:20 Metsäluonto estetiikan näkökulmasta 
Sanna Lehtinen, FT, Aalto-yliopisto

16:40–17:00 Avoin keskustelu

Jokaisen puheenvuoron lopuksi on varattu  
5 minuuttia kysymyksille ja keskustelulle.


